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Łazienka z wanną wolnostojącą. Jaką baterię wannową wybrać?

Wanny wolnostojące to nie tylko praktyczny elementem wyposażenia, ale od zawsze symbol luksusu i komfortu.
Wprowadzenie ich do łazienki to krok w stronę stworzenia przestrzeni, która emanuje spokojem i przywodzi na myśl
wellnessowy klimat. Aby w pełni cieszyć się tym rozwiązaniem w łazience, warto dobrać do wanny odpowiednią
baterię. 

Wanna wolnostojąca od zawsze kojarzy się z pełnią relaksu, możliwością głębokiego odpoczynku i kąpieli w
wyjątkowym stylu. Bez względu na to, czy wybierzesz nowoczesny model o prostych liniach czy klasyczny na lwich
łapach, wprowadzi on do łazienki poczucie przestronności i luksusu. To nie tylko funkcjonalny element wyposażenia,
ale również wyraz stylu życia, który kładzie nacisk na zdrowie, relaks i estetykę. Aby w pełni móc korzystać z
dobrodziejstw kąpieli w wannie warto zadbać o odpowiedni dobór wszystkich elementów organizujących przestrzeń
wokół niej i wpływających na komfort użytkowania. Dla jednych będą to akcesoria, jak miękki zagłówek czy półka
nawannowa. Dla innych – odpowiednio dobrana, funkcjonalna bateria. 
Do wanny wolnostojącej proponowanych jest kilka rodzajów baterii. Oczywiście tym najbardziej klasycznym, który
umożliwia ustawienie wanny w dowolnym miejscu łazienki, jest model wannowy wolnostojący. Dosuwając wannę do
ściany nie tylko oszczędzamy miejsce, ale również mamy możliwość wyboru baterii podtynkowej lub stojącej.  

Elegancja z baterią wolnostojącą

To wnętrze z pewnością określić można salonem kąpielowym utrzymanym w stylu fusion. Łączą się tu elementy
różnych estetyk, ale to właśnie dzięki temu łazienka prezentuje się niezwykle ciekawie. Od sztukaterii na suficie, przez
lustro w barokowej, bogato zdobionej ramie, po nowoczesny kształt wanny, umywalek i towarzyszącej im armatury –
mieszanka ta tworzy niezwykle udaną całość. 
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Centralnym elementem aranżacji jest stylowa wanna wolnostojąca, której wagę w tym wnętrzu podkreśla ustawienie
jej na podwyższeniu. Obok niej znalazła się bateria wannowa wolnostojąca Fiesta. Do montażu tego typu armatury
niezbędne jest odpowiednie poprowadzenie instalacji doprowadzającej wodę, którą wykonuje się w podłodze. Wymaga
to wcześniejszego uwzględnienia w projekcie, a także sporego zaangażowania wykonawcy. Jednak efekt końcowy, w
którym główną rolę grają ustawione obok siebie wolnostojące wanna i bateria, wart jest poniesionego trudu. 

Mocny akcent z baterią podtynkową

Styl loftowy nie oznacza wyłącznie stonowanych barw z dominacją czerni. Wystarczy spojrzeć na naszą aranżację.
Białe płytki na ścianach tworzą czyste i przestronne tło, które kontrastuje z masywną, betonową umywalką oraz sufitem
wykończonym surowym drewnem. Głównym punktem tej aranżacji jest natomiast pomarańczowa wanna
wolnostojąca. Jej żywy kolor dodaje wnętrzu energii i staje się wyrazistym akcentem przestrzeni, wprowadza do
łazienki element zabawy i nowoczesności. Towarzyszy jej podtynkowa bateria wannowa z kolekcji Algeo.
Wykorzystanie tego modelu możliwe było dzięki maksymalnemu dosunięciu wanny do ściany, a także optymalnej
długości wylewki armatury. Wybór tego rozwiązania należy zaplanować już w fazie projektu. Wymaga ona powiem
podkucia ściany, w której umieszczony zostanie niezbędny w tym przypadku element instalacyjny – serce baterii. 
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Przestrzeń relaksu z baterią stojącą

Łazienka, która emanuje spokojem i elegancją, tworzy idealne miejsce do relaksu i odprężenia. Natomiast odpoczynek
w klimacie wellness zawsze kojarzy się z naturą i płynącą z niej równowagą. Właśnie dlatego prezentowana aranżacja
utrzymana jest w stonowanej, naturalnej kolorystyce, przełamanej dodatkami z drewna, kamieniem i wysokiej klasy
elementami wyposażenia. Uwagę skupiają strefa wypoczynku z sofą, duże okna i elegancka wanna wolnostojąca o
nowoczesnej linii. 

Duża wanna przeznaczona jest do komfortowych, długich kąpieli, a rozbudowana strefa umywalki zapewnia wygodę
podczas mycia i pielęgnacji twarzy. Warto zwrócić uwagę na armaturę, która jest ciekawym uzupełnieniem aranżacji.
To baterie z linii Adore White/Chrom. Ich subtelny design i kolorystyka doskonale współgrają z pozostałymi
elementami wyposażenia. Tym razem przy wannie pojawił się specjalny postument, na którym znalazło się miejsce dla
4-otworowej baterii stojącej. To idealne rozwiązanie, jeśli rant wanny jest za cienki, by przygotować na nim otwory
pod ustawienie armatury. Zyskujemy w ten sposób łatwy dostęp do uchwytów sterujących wypływem wody, jak
również do rączki natrysku, co tylko podkreśla wellnessowy klimat wnętrza. 

Wybierając konkretną baterię wannową do wanny wolnostojącej, pod uwagę należy wziąć nie tylko jej design, ale
również funkcjonalność. Warto zastanowić się, z jakiego typu pracami remontowymi będzie wiązał się montaż
wybranego modelu. I – co równie istotne – sprawdźmy, czy w kolekcji z baterią wannową znajdziemy pozostałe
niezbędne rozwiązania przeznaczone do umywalki, prysznica czy bidetu. 
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